校团委发〔2024〕37号

2024

各单位：

为切实提升学生社团的育人效能，进一步推动学生社团健康

发展，繁荣校园文化，依据《关于进一步加强陕西省高校学生社

团建设管理的通知》（陕教工函〔2024〕340 号）、《西北农林

科技大学学生社团建设管理办法》（校党发〔2020〕33 号）、《西

北农林科技大学学生社团指导教师管理办法（试行）》（党办发

〔2020〕40号）等相关文件的要求与精神，校团委对在册学生社

团开展年度审核工作。现将 2024 年度学生社团及指导教师考核

结果予以公布，详见附件。

希望在此次考核中荣获 “优秀” 等次的学生社团及指导教

师能够珍视荣誉，戒骄戒躁，以更高的标准、更严的要求持续奋

进，充分发挥模范带头作用，在学校社团建设的征程中勇挑重担，

在助力学生综合素质全面提升的道路上再谱新篇，为学校的社团

事业发展铸就更为辉煌的成就。在考核中存在问题的学生社团能

够及时总结问题，明确整改目标，限期整改落实，使社团重新焕

发育人活力。

同时，希望各单位以优秀为榜样，深入学习他们的成功经验

与先进做法，积极探索契合自身特色的社团发展路径。不断强化

学生社团的内涵建设，注重对工作实践中的经验做法、创新模式

以及突出成果进行系统总结与凝练升华，逐步形成可复制、可推

广的长效机制，持续拓展社团活动的广度与深度，进一步夯实社

团在育人体系中的关键成效，为培育德智体美劳全面发展的时代

新人贡献社团力量。

特此通知。

联系人：李健   联系电话：87091054

附件 1：西北农林科技大学 2024年度学生社团年审结果

附件 2：西北农林科技大学 2024 年度学生社团指导教师考

核结果

(此页无正文)

党委学工部 校团委

2024 年 12 月 23日

共青团西北农林科技大学委员会         2024年 12月 23日印发